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Willberg Harri

Lähettäjä: harri.kallio
Lähetetty: maanantai, 8. marraskuuta 2021 12:43
Vastaanottaja: Huikuri Sanna Mari
Aihe: Re: Lausuntopyyntö Pirkanmaan Jätehuolto Oy:lle: kaupungin liittyminen EU:n

Green City Accord -aloitteeseen

Hei!

En näe, että tässä olisi mitään varsinaista ristiriitaa omien tavoitteidemme kanssa (vrt. s. 11 lista).
Sitoumus on paikoin vähän epämääräisesti muotoilu, ja käytetään erikoisia termejä (esim. kunnallisjäte),
mutta sitoumustekstiä on tuskin tarkoitus muokata. Päätarkoitus lienee kuitenkin selkeä ja hyvä.

Raportoinnissa vaadittavat yhdyskuntajätettä koskevat luvut löytynevät meiltä lukuunottamatta
yhdyskuntajätteen kierrätysastetta (%). Osa luvuista on yrityksillä ja tuottajayhteisöllä.

Eli omalta osaltamme voimme sitoutua aloitteeseen.

Harri
Harri Kallio toimitusjohtaja

Pirkanmaan Jätehuolto Oy
Kelloportinkatu 1, 33100 Tampere
Puh. (03) 240 5221
harri.kallio@pjhoy.fi
http://www.pjhoy.fi
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Paikallista voimaa! Tutustu BIG-biokaasuun Lue lisää biokampanjasta

ke 3. marrask. 2021 klo 15.34 Huikuri Sanna Mari (Sanna.M.Huikuri@tampere.fi) kirjoitti:

Hei,

valmistelen kaupunginhallituksen päätökselle Tampereen kaupungin sitoutumista Euroopan komission vihreiden
kaupunkien Green City Accord -aloitteeseen, josta lisätietoa alempana sekä liitteissä.

Aloitteen sisällöllistä toteutusta kaupungilla koordinoi Kari Kankaalan vetämä Kestävä kaupunki -palveluryhmä, joka
osittain myös vastaa toteutuksesta. Itse toimin vastaavien kansainvälisten kestävän kehityksen aloitteiden
yhteyshenkilönä strategia- ja kehittämisyksiköstä käsin.
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Lausuntopyyntö

Pyytäisin päätökseen liitettäväksi Pirkanmaan Jätehuollon lausuntoa asiasta, sillä aloitteen mukaisia kiertotalouden
edistämisen, jätteen vähentämiseen ja kierrätyksen kehittämistoimia on tehtävä hyvässä yhteistyössä
jätehuoltoyhtiön kanssa. Myös arviointi ja seuranta vaativat hyvää yhteistyötä teidän kanssanne. Pyydänkin
tutustumaan liitteen mukaiseen poliittiseen sitoumusasiakirjaan (kiertotalouden ja jätehuollon tavoitteet sivuilla
10-11) sekä toisen liitteen pakollisten seurantaindikaattoreiden listaukseen (s. 4).

Olemme valmistelleet aloitteeseen liittymistä yhdessä kaupungin ympäristönsuojelun ja ilmasto- ja
ympäristöpolitiikan asiantuntijoiden (ml. jätehuoltoviranomainen) kanssa ja tunnistamme aloitteen tuoman
lisäarvon ja kirittämisavun työllemme ja myös kansainvälisen yhteistyön ja näkyvyyden mahdollisuudet. Samalla
tunnistimme erityisesti jätehuollon osalta sitoumuksen tavoitteissa ja seurannassa tällä hetkellä muita osa-alueita
suurempia haasteita, mutta siitä huolimatta koemme, että sitoumukseen kannattaa lähteä mukaan.

Mikäli voitte osaltanne puoltaa kaupungin etenemistä aloitteen osalta, pyydän lausuntoa vastauksena tähän
viestiin viimeistään keskivikkona 10.11., jotta saamme asian eteenpäin päätöksentekoon.

Mistä aloitteessa on kyse?

Green City Accord (GCA) on Euroopan komission vuonna 2020 julkistama ympäristönsuojeluun sitoutuneiden
eurooppalaisten kaupunkien aloite. Aloitteen visiona on terveempi, puhtaampi ja vihreämpi kaupunki, jossa
kaupunkilaisilla on ympäristön osalta turvallista asua ja työskennellä ja jossa ympäristö edistää kaupunkilaisten
terveyttä ja hyvinvointia.

Aloitteen allekirjoittaneet kaupungit sitoutuvat tehostamaan toimiaan vuoteen 2030 mennessä erityisesti viidellä
aloitteen osa-alueella:

1. iImanlaadun merkittävä paraneminen mahdollisimman pian pohjaten WHO:n
ohjeistukseen ja EU:n ilmanlaatustandardeihin,

2. vedenlaadun merkittävä parantaminen eri vesimuodostumissa (esim. järvet,
purot, joet, rannikkovedet) ja kestävä vedenkäyttö,

3. kaupunkiluonnon monimuotoisuuden suojelu ja parantaminen sisältäen
viheralueiden määrän ja laadun kaupungissa ja urbaanien ekosysteemien vähenemisen
pysäyttämisen sekä niiden ennallistamisen,

4. kiertotalouden ja jätteiden käsittelyn kehittäminen parantamalla
merkittävästi kotitalouksien jätteidenkäsittelyä, vähentämällä jätteiden syntyä ja sijoittamista
kaatopaikalle sekä lisäämällä tuotteiden uudelleenkäyttöä, korjaamista ja kierrätystä sekä

5. melusaasteen vähentäminen WHO:n suositusten mukaiselle tasolle.
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Liityttyään aloitteeseen kaupunki tekee kahden vuoden kuluessa EU:n lainsäädännöin vähimmäisvaatimukset
ylittävän suunnitelman em. osa-alueiden toteuttamiseksi. Kaupunki määrittää lähtötilanteen vertailutason ja
raportoi edistyksestä kolmen vuoden välein. Näistä vastaa kaupungin Kestävä kaupunki -palveluryhmä, mutta
tietoja ja tukea teiltä tarpeen mukaan pyytäen.

Aloitteesta EU:n puolella vastaa komission ympäristöpolitiikan pääosasto. Aloitteen kehittämistä ja toimeenpanoa
tukevat Tampereen keskeiset kansainväliset yhteistyöverkostot EUROCITIES ja ICLEI sekä Euroopan kuntien ja
alueiden neuvosto CEMR. Suomesta Green City Accord -aloitteen ovat allekirjoittaneet tähän mennessä Helsinki,
Hämeenlinna, Lahti, Lappeenranta, Turku ja Vantaa.

Olkaa yhteydessä, mikäli asiasta herää lisäkysymyksiä!

Terveisin,

Sanna Mari Huikuri

Kehityspäällikkö, kestävä kehitys

050 432 4022

sanna.m.huikuri@tampere.fi (huomaa välikirjain ’m’)

Tampereen kaupunki

Konsernihallinto

Strategia- ja kehittämisyksikkö

Aleksis Kiven katu 14-16 C

PL 487, 33101 Tampere

www.tampere.fi/kestavakehitys


